
Ерейментау ауданының аудандық маңызы бар жалпыға ортақ пайдаланылатын 
автомобиль жолдарының атаулары мен индекстер тізбесін бекіту туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Ерейментау ауданы әкімдігінің 2016 жылғы 18 қазандағы № а-10
/452 қаулысы. Ақмола облысының Әділет департаментінде 2016 жылғы 16 
қарашада № 5593 болып тіркелді. Күші жойылды - Ақмола облысы Ерейментау 
ауданы әкімдігінің 2017 жылғы 27 наурыздағы № а-3/103 шешімімен
      РҚАО-ның ескертпесі.
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Ерейментау ауданы әкімдігінің 
27.03.2017  (ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі) № а-3/103
шешімімен.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының , , "Автомобиль жолдары туралы" Қазақстан 31 37-баптарына
Республикасының 2001 жылғы 17 шілдедегі  сәйкес, Ерейментау Заңына
ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Ерейментау ауданының аудандық маңызы бар жалпыға ортақ 
пайдаланылатын автомобиль жолдарының атаулары мен индекстер  тізбесі
қосымшаға сәйкес бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
А.А.Манадыровқа жүктелсін.
      3. Осы қаулы Ақмола облысы Әділет департаментінде мемлекеттік тіркелген 
күнінен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа
енгізіледі.
      Аудан әкімі Е.Нұғыманов

      КЕЛІСІЛДІ
      Ақмола облысының жолаушылар
көлігі және автомобиль жолдары
басқармасының басшысы

Б.Бекішев

      "18" қазан 2016 жыл

 

Ерейментау ауданы әкімдігінің
2016 жылғы "18" қазан



№ а-10/452 қаулысына
Қосымша

Ерейментау ауданының аудандық маңызы бар жалпыға ортақ 
пайдаланылатын автомобиль жолдарының атаулары мен индекстер тізбесі

№ р/
р

Автожолдың 
индексі

Автожолдың атауы Жалпы ұзындығы, 
шақырым

1 KC-ER-1 Күншалған ауылына кіреберіс жол 3

2 KC-ER-2 Бестоғай ауылына кіреберіс жол 4

3 KC-ER-3 Байсары ауылы – Сілеті ауылы автомобиль жолдарының 
Жанажол ауылының кіреберісіне

28

4 KC-ER-4 Сілеті ауылы – Бестобе кенті 34

5 KC-ER-5 Ақмырза ауылына кіреберіс жол 6

6 KC-ER-6 Торғай ауылына кіреберіс жол 11

7 KC-ER-7 Қойтас ауылына кіреберіс жол 18

8 KC-ER-8 Бозтал ауылына кіреберіс жол 20

9 KC-ER-9 Қызылту ауылына кіреберіс жол 4

10 KC-ER-10 Акмырза ауылы - Жолбасшы ауылы – Веренка ауылы - 
Еркіншілік ауылы

38

11 KC-ER-11 Еңбек ауылына кіреберіс жол 3

12 KC-ER-12 Қойтас ауылы- Ажы ауылы 4

13 KC-ER-13 Күншалған - Шәкей ауылы 5

14 KC-ER-14 Күншалған ауылы–Кардон жайылым жер учаскесі 1,5

15 KC-ER-15 Кенөткел жайылым жер учаскесіне кіреберіс жол 1,5

16 KC-ER-16 Қаражар ауылына кіреберіс жол 8

17 KC-ER-17 Олжабай батыр ауылы - Алғабас ауылы 45

18 KC-ER-18 Малтабар ауылына кіреберіс жол 2

19 KC-ER-19 Тайбай ауылы - Елтай ауылы- Жарық ауылы 15

20 KC-ER-20 Қарағайлы ауылына кіреберіс жол 6

21 KC-ER-21 Балықты ауылына кіреберіс жол 12

22 KC-ER-22 Еркіншілік ауылы - Қырқыншы станциясы 58-90 шақырым. 32

  Барлығы 301

      

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


